
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Torneo XXVI CITTA  DI LUCCA 1406034A

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 13-06-2014 - 15-06-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - PAOLINELLI A. - BARBONA  C. - BERNARDINI L.

Partecipanti 52

Sito Internet

Jones Gawain C B

1Maiorov Nikita

2
Lalic Bogdan

3
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Jones Gawain C B 4.5 ENG 14.0016.0010.0014.002654 2285 2652 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1987

2 3 GM Maiorov Nikita 4.0 BLR 14.5015.0010.0010.752520 2287 2527 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1985

3 5 GM Lalic Bogdan 4.0 CRO 14.0016.0010.0012.002480 2216 2457 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1964

4 7 FM Gilevych Artem 4.0 ITA 12.5015.008.50 11.252351 2204 2445 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1993

5 6 IM Laketic Gojko 4.0 SRB 10.0011.007.00 9.00 2428 2019 2260 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1961

6 2 GM David Alberto 3.5 ITA 14.5016.5010.5011.002570 2207 2357 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1970

7 4 GM Sanchez Joseph 3.5 PHI 13.5014.509.00 8.25 2514 2227 2376 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1970

8 9 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 2263 2199 2349 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1954

9 11 M Formento Paolo 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 2215 2189 2338 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1997

10 8 IM Aleksic Nenad 3.5 SRB 13.0015.009.50 10.252347 2174 2324 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1958

11 12 M Calavalle Giulio 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.25 2210 2094 2244 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1976

12 17 NC Sereinig Eduard 3.5 AUT 11.5013.508.00 8.25 2139 2091 2241 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1968

13 10 FM Mola Pietro 3.5 ITA 11.0013.507.50 8.75 2223 2089 2239 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1975

14 13 M Rosato Luciano 3.5 ITA 10.5012.507.00 7.75 2186 2014 2164 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1967

15 16 NC Muellneritsch Anton 3.0 AUT 13.5015.009.00 6.50 2141 2182 2255 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

16 14 CM Omeri Silvan 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 2167 2035 2108 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

17 36 1N Foglieni Matteo 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.00 1904 2061 2133 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

18 15 WIM Maroroa Sue 3.0 ENG 9.50 11.006.50 6.25 2154 1882 1955 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1991

19 25 CM Brizzi Matteo 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.75 2005 2102 2103 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

20 22 CM Caprino Marco 2.5 ITA 12.5013.008.50 3.75 2018 2091 2092 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1984

21 42 1N Gardini Enrico 2.5 ITA 12.0014.008.50 5.50 1851 2116 2117 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

22 18 CM Innocenti Giovanni 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 2126 2077 2078 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1994

23 52 1N Betti Daniele 2.5 ITA 11.5011.508.00 3.25 1807 2094 2008 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1978

24 35 1N Fuochi Tommaso 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.25 1908 2091 2092 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1994

25 20 CM Calcagnile Lucio Maria2.5 ITA 11.5012.508.00 5.50 2065 2021 2022 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1982

26 32 1N Mastrolonardo Francesco2.5 ITA 11.5012.007.50 3.75 1949 2031 2032 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1996

27 24 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.00 2008 1987 1988 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1955

28 23 CM Valori Vincenzo 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 2017 1971 1972 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1951

29 33 NC Iasman Inna 2.5 FRA 10.5011.007.00 3.75 1947 2039 2040 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1980

30 30 1N Tazzioli Luca 2.5 ITA 9.50 10.505.50 4.00 1957 1981 1981 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1997

31 39 1N Pozharitskiy Anatoly2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.75 1881 2012 2013 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

32 26 NC Bighiu Gheorghe 2.0 ITA 14.0015.509.50 4.00 1989 2146 2075 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

33 31 1N Onesti Luca 2.0 ITA 13.5014.509.50 5.00 1954 2188 2117 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

34 40 1N Tazzini Marco 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.50 1881 2049 1978 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1969

35 38 1N Saffioti Cristian 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.25 1882 1995 1924 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1978

36 27 CM Pinto Antonio 2.0 ITA 10.0012.006.50 4.00 1979 2006 1935 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1974

37 34 NC Enzi Gerald 2.0 AUT 10.0011.506.50 3.75 1923 1976 1905 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1953

38 21 NC Achleitner Robert 2.0 AUT 10.0011.006.00 2.50 2046 1975 1904 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1966

39 44 1N Tortorella Giancarlo2.0 ITA 9.00 11.006.50 4.50 1847 1997 1926 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

40 48 1N Pecorario Stefano 2.0 ITA 9.00 10.006.50 3.00 1825 1950 1878 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

41 37 1N Saffioti Massimo 2.0 ITA 8.50 10.005.00 3.00 1904 1906 1834 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

42 19 CM Parrini Daniele 1.5 ITA 11.0011.007.50 3.50 2123 2029 1942 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1976

43 51 1N Lazzarini Sabrina 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.00 1822 1986 1838 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1997

44 46 1N Ludovici Roberto 1.5 ITA 9.00 10.006.50 2.25 1836 1981 1833 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1955

45 41 1N Vocaturo Riccardo 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.25 1864 1986 1838 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1997

46 43 1N Bardi Giuliano 1.5 ITA 9.00 9.50 6.50 1.75 1849 1965 1817 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1965

47 50 CM Burgassi Daniele 1.5 ITA 8.50 9.00 6.00 2.00 1823 1934 1786 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1960

48 45 1N Proietti Tocca Tosca1.0 ITA 11.0013.007.00 2.50 1845 2090 1850 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1979

49 49 CM Militello Michele 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1824 1881 1688 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1961

50 29 CM Del Giudice Stefano 1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 1957 1978 1739 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1965

51 47 1N Mazzolini Stefano 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1835 1937 1202 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1980

52 28 CM Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 9.50 11.005.50 0.75 1960 2000 1635 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1963
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Achleitner Robert AUT 2046 1975 1904 1966 M 1607758

8 IM Aleksic Nenad SRB 2347 2174 2324 1958 M 900990

43 1N Bardi Giuliano ITA TOS PO 1849 1965 1817 1965 M 822116 107985

52 1N Betti Daniele ITA TOS LU 1807 2094 2008 1978 M 841811 130715

26 NC Bighiu Gheorghe ITA 1989 2146 2075 1971 M 813311

25 CM Brizzi Matteo ITA TOS PT 2005 2102 2103 1996 M 833541 131163

50 CM Burgassi Daniele ITA TOS FI 1823 1934 1786 1960 M 826065 101851

12 M Calavalle Giulio ITA EMI BO 2210 2094 2244 1976 M 806382 105466

20 CM Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 2065 2021 2022 1982 M 834505 127724

22 CM Caprino Marco ITA TOS PO 2018 2091 2092 1984 M 841323 127413

2 GM David Alberto ITA LOM MI 2570 2207 2357 1970 M 4000013 142874

29 CM Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1957 1978 1739 1965 M 812129 106019

34 NC Enzi Gerald AUT 1923 1976 1905 1953 M 1621890

36 1N Foglieni Matteo ITA LOM BG 1904 2061 2133 1997 M 862800 125484

11 M Formento Paolo ITA LIG IM 2215 2189 2338 1997 M 861162 126797

35 1N Fuochi Tommaso ITA EMI BO 1908 2091 2092 1994 M 861944 134226

42 1N Gardini Enrico ITA LIG GE 1851 2116 2117 1962 M 815462 105163

7 FM Gilevych Artem ITA EMI BO 2351 2204 2445 1993 M 14121379 131106

33 NC Iasman Inna FRA 1947 2039 2040 1980 M 24125563

18 CM Innocenti Giovanni ITA TOS FI 2126 2077 2078 1994 M 847704 120504

1 GM Jones Gawain C B ENG 2654 2285 2652 1987 M 409561

6 IM Laketic Gojko SRB 2428 2019 2260 1961 M 900583

5 GM Lalic Bogdan CRO 2480 2216 2457 1964 M 409081

51 1N Lazzarini Sabrina ITA TOS LU 1822 1986 1838 1997 M 871630 138426

46 1N Ludovici Roberto ITA LAZ RM 1836 1981 1833 1955 M 826898 108902

3 GM Maiorov Nikita BLR 2520 2287 2527 1985 M 13501720

15 WIM Maroroa Sue ENG 2154 1882 1955 1991 M 4301498

9 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2263 2199 2349 1954 M 801399 107992

32 1N Mastrolonardo FrancescoITA PUG BA 1949 2031 2032 1996 M 848476 123572

47 1N Mazzolini Stefano ITA LIG GE 1835 1937 1202 1980 M 2823786 109684

49 CM Militello Michele ITA LIG SP 1824 1881 1688 1961 M 826251 103634

10 FM Mola Pietro ITA TOS FI 2223 2089 2239 1975 M 804665 103477

16 NC Muellneritsch Anton AUT 2141 2182 2255 1962 M 1603167

14 CM Omeri Silvan ITA VEN TV 2167 2035 2108 1973 M 825557 123994

31 1N Onesti Luca ITA TOS MS 1954 2188 2117 1971 M 826049 106061

19 CM Parrini Daniele ITA UMB TR 2123 2029 1942 1976 M 820717 118437

48 1N Pecorario Stefano ITA LOM BG 1825 1950 1878 1994 M 896748 133331

27 CM Pinto Antonio ITA TOS FI 1979 2006 1935 1974 M 833738 109997

39 1N Pozharitskiy AnatolyITA PUG BA 1881 2012 2013 1997 M 899461 148339

45 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1845 2090 1850 1979 F 837245 124029

24 CM Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 2008 1987 1988 1955 M 807419 103562

13 M Rosato Luciano ITA LAZ LT 2186 2014 2164 1967 M 809039 103752

38 1N Saffioti Cristian ITA LIG GE 1882 1995 1924 1978 M 827851 125560

37 1N Saffioti Massimo ITA LIG GE 1904 1906 1834 1974 M 824658 125559

4 GM Sanchez Joseph PHI 2514 2227 2376 1970 M 5201233

17 NC Sereinig Eduard AUT 2139 2091 2241 1968 M 1605151

28 CM Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1960 2000 1635 1963 M 814067 103658

40 1N Tazzini Marco ITA TOS MS 1881 2049 1978 1969 M 2806539 144108

30 1N Tazzioli Luca ITA EMI MO 1957 1981 1981 1997 M 863491 133497

44 1N Tortorella GiancarloITA LIG IM 1847 1997 1926 1968 M 824909 108829

23 CM Valori Vincenzo ITA TOS FI 2017 1971 1972 1951 M 809519 107978

41 1N Vocaturo Riccardo ITA TOS PT 1864 1986 1838 1997 M 863564 134434
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Jones Gawain C B 4.5 ENG | 26 B 1 | 16 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 1

6 2 GM David Alberto 3.5 ITA | 27 N 1 | 17 B Â½ | 10 N 1 | 7 B Â½ | 8 N Â½ | -1

2 3 GM Maiorov Nikita 4.0 BLR | 28 B 1 | 18 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 1 N Â½ | -1

7 4 GM Sanchez Joseph 3.5 PHI | 29 N 1 | 19 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | -1

3 5 GM Lalic Bogdan 4.0 CRO | 30 B 1 | 21 N 1 | 12 B 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 1

5 6 IM Laketic Gojko 4.0 SRB | 31 N 0 | 45 B 1 | 26 N 1 | 16 B 1 | 14 N 1 | -1

4 7 FM Gilevych Artem 4.0 ITA | 32 B 1 | 22 N 1 | 25 B 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 1

10 8 IM Aleksic Nenad 3.5 SRB | 33 N Â½ | 31 B 1 | 17 N 1 | 9 N Â½ | 2 B Â½ | -1

8 9 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA | 34 B 1 | 24 N 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 20 N 1 | -1

13 10 FM Mola Pietro 3.5 ITA | 35 N Â½ | 33 B 1 | 2 B 0 | 25 N 1 | 22 B 1 | 1

9 11 M Formento Paolo 3.5 ITA | 36 B 1 | 40 N 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 4 B Â½ | 1

11 12 M Calavalle Giulio 3.5 ITA | 37 N 1 | 23 B 1 | 5 N 0 | 20 B Â½ | 24 N 1 | -1

14 13 M Rosato Luciano 3.5 ITA | 38 B 1 | 52 N 1 | 4 B 0 | 22 N Â½ | 42 B 1 | 1

16 14 CM Omeri Silvan 3.0 ITA | 39 N 1 | 25 B 0 | 31 N 1 | 35 B 1 | 6 B 0 | 1

18 15 WIM Maroroa Sue 3.0 ENG | 40 B 0 | 42 N Â½ | 51 B 1 | 36 N Â½ | 31 B 1 | 1

15 16 NC Muellneritsch Anton 3.0 AUT | 41 N 1 | 1 B 0 | 32 N 1 | 6 N 0 | 23 B 1 | -1

12 17 NC Sereinig Eduard 3.5 AUT | 42 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 38 N 1 | 52 B 1 | 1

22 18 CM Innocenti Giovanni 2.5 ITA | 43 N 1 | 3 B 0 | 34 N 1 | 11 N 0 | 39 B Â½ | -1

42 19 CM Parrini Daniele 1.5 ITA | 44 B 1 | 4 N 0 | 36 B Â½ | 42 N 0 | 0 0 | 0

25 20 CM Calcagnile Lucio Maria 2.5 ITA | 45 N Â½ | 35 B Â½ | 40 N 1 | 12 N Â½ | 9 B 0 | -1

38 21 NC Achleitner Robert 2.0 AUT | 46 B 1 | 5 B 0 | 35 N 0 | 52 N 0 | 45 B 1 | 1

20 22 CM Caprino Marco 2.5 ITA | 47 N 1 | 7 B 0 | 41 N 1 | 13 B Â½ | 10 N 0 | -1

28 23 CM Valori Vincenzo 2.5 ITA | 48 B 1 | 12 N 0 | 46 B Â½ | 44 N 1 | 16 N 0 | -1

27 24 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA | 50 N 1 | 9 B 0 | 52 B Â½ | 46 N 1 | 12 B 0 | 1

19 25 CM Brizzi Matteo 2.5 ITA | 51 B 1 | 14 N 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 32 N Â½ | -1

32 26 NC Bighiu Gheorghe 2.0 ITA | 1 N 0 | 39 B 1 | 6 B 0 | 41 N 1 | 36 B 0 | 1

36 27 CM Pinto Antonio 2.0 ITA | 2 B 0 | 44 N Â½ | 42 B 0 | 40 B 1 | 38 N Â½ | 1

52 28 CM Tamburini Lorenzo 0.5 ITA | 3 N 0 | 41 B 0 | 50 N Â½ | 33 B 0 | 43 N 0 | -1

50 29 CM Del Giudice Stefano 1.0 ITA | 4 B 0 | 46 N 0 | 47 B 1 | 39 N 0 | 48 B 0 | 1

30 30 1N Tazzioli Luca 2.5 ITA | 5 N 0 | 43 B Â½ | 45 N Â½ | 50 B 1 | 35 N Â½ | -1

33 31 1N Onesti Luca 2.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 45 N 1 | 15 N 0 | -1

26 32 1N Mastrolonardo Francesco 2.5 ITA | 7 N 0 | 47 B 1 | 16 B 0 | 48 N 1 | 25 B Â½ | 1

29 33 NC Iasman Inna 2.5 FRA | 8 B Â½ | 10 N 0 | 44 B 0 | 28 N 1 | 51 B 1 | 1

37 34 NC Enzi Gerald 2.0 AUT | 9 N 0 | 48 B 1 | 18 B 0 | 51 N Â½ | 44 B Â½ | 1

24 35 1N Fuochi Tommaso 2.5 ITA | 10 B Â½ | 20 N Â½ | 21 B 1 | 14 N 0 | 30 B Â½ | 1

17 36 1N Foglieni Matteo 3.0 ITA | 11 N 0 | 49 B 1 | 19 N Â½ | 15 B Â½ | 26 N 1 | -1

41 37 1N Saffioti Massimo 2.0 ITA | 12 B 0 | 51 N 0 | 48 N 0 | 43 B 1 | 49 N 1 | -1

35 38 1N Saffioti Cristian 2.0 ITA | 13 N 0 | 50 B Â½ | 43 N 1 | 17 B 0 | 27 B Â½ | 1

31 39 1N Pozharitskiy Anatoly 2.5 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 49 N 1 | 29 B 1 | 18 N Â½ | -1

34 40 1N Tazzini Marco 2.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 0 | 20 B 0 | 27 N 0 | 46 B 1 | 1

45 41 1N Vocaturo Riccardo 1.5 ITA | 16 B 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 26 B 0 | 50 N Â½ | 1

21 42 1N Gardini Enrico 2.5 ITA | 17 N 0 | 15 B Â½ | 27 N 1 | 19 B 1 | 13 N 0 | -1

46 43 1N Bardi Giuliano 1.5 ITA | 18 B 0 | 30 N Â½ | 38 B 0 | 37 N 0 | 28 B 1 | 1

39 44 1N Tortorella Giancarlo 2.0 ITA | 19 N 0 | 27 B Â½ | 33 N 1 | 23 B 0 | 34 N Â½ | -1

48 45 1N Proietti Tocca Tosca 1.0 ITA | 20 B Â½ | 6 N 0 | 30 B Â½ | 31 B 0 | 21 N 0 | 1

44 46 1N Ludovici Roberto 1.5 ITA | 21 N 0 | 29 B 1 | 23 N Â½ | 24 B 0 | 40 N 0 | -1

51 47 1N Mazzolini Stefano 1.0 ITA | 22 B 0 | 32 N 0 | 29 N 0 | 49 B 0 | 0 1 | 0

40 48 1N Pecorario Stefano 2.0 ITA | 23 N 0 | 34 N 0 | 37 B 1 | 32 B 0 | 29 N 1 | -1

49 49 CM Militello Michele 1.0 ITA | 0 0 | 36 N 0 | 39 B 0 | 47 N 1 | 37 B 0 | 0

47 50 CM Burgassi Daniele 1.5 ITA | 24 B 0 | 38 N Â½ | 28 B Â½ | 30 N 0 | 41 B Â½ | 1

43 51 1N Lazzarini Sabrina 1.5 ITA | 25 N 0 | 37 B 1 | 15 N 0 | 34 B Â½ | 33 N 0 | -1

23 52 1N Betti Daniele 2.5 ITA | 0 1 | 13 B 0 | 24 N Â½ | 21 B 1 | 17 N 0 | 0
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Achleitner Robert AUT 2046 5 2.00 3.10 -1.1 1975.201904 1966 M 1607758

8 IM Aleksic Nenad SRB 2347 5 3.50 3.45 0.05 2174.602324 1958 M 900990

43 1N Bardi Giuliano ITA 1849 5 1.50 1.74 -0.24 1965.801817 1965 M 822116 107985

52 1N Betti Daniele ITA 1807 4 1.50 0.65 0.85 2094.752008 1978 M 841811 130715

26 NC Bighiu Gheorghe ITA 1989 5 2.00 2.10 -0.1 2146.202075 1971 M 813311

25 CM Brizzi Matteo ITA 2005 5 2.50 1.94 0.56 2102.402103 1996 M 833541 131163

50 CM Burgassi Daniele ITA 1823 5 1.50 1.76 -0.26 1934.201786 1960 M 826065 101851

12 M Calavalle Giulio ITA 2210 5 3.50 3.23 0.27 2094.802244 1976 M 806382 105466

20 CM Calcagnile Lucio MariaITA 2065 5 2.50 2.78 -0.28 2021.402022 1982 M 834505 127724

22 CM Caprino Marco ITA 2018 5 2.50 2.09 0.41 2091.802092 1984 M 841323 127413

2 GM David Alberto ITA 2570 5 3.50 4.29 -0.79 2207.802357 1970 M 4000013 142874

29 CM Del Giudice Stefano ITA 1957 5 1.00 2.69 -1.69 1978.201739 1965 M 812129 106019

34 NC Enzi Gerald AUT 1923 5 2.00 2.23 -0.23 1976.601905 1953 M 1621890

36 1N Foglieni Matteo ITA 1904 5 3.00 1.54 1.46 2061.002133 1997 M 862800 125484

11 M Formento Paolo ITA 2215 5 3.50 2.65 0.85 2189.002338 1997 M 861162 126797

35 1N Fuochi Tommaso ITA 1908 5 2.50 1.35 1.15 2091.602092 1994 M 861944 134226

42 1N Gardini Enrico ITA 1851 5 2.50 0.92 1.58 2116.202117 1962 M 815462 105163

7 FM Gilevych Artem ITA 2351 5 4.00 3.24 0.76 2204.402445 1993 M 14121379 131106

33 NC Iasman Inna FRA 1947 5 2.50 2.04 0.46 2039.802040 1980 M 24125563

18 CM Innocenti Giovanni ITA 2126 5 2.50 2.85 -0.35 2077.602078 1994 M 847704 120504

1 GM Jones Gawain C B ENG 2654 5 4.50 4.12 0.38 2285.402652 1987 M 409561

6 IM Laketic Gojko SRB 2428 5 4.00 4.42 -0.42 2019.202260 1961 M 900583

5 GM Lalic Bogdan CRO 2480 5 4.00 3.78 0.22 2216.802457 1964 M 409081

51 1N Lazzarini Sabrina ITA 1822 5 1.50 1.46 0.04 1986.601838 1997 M 871630 138426

46 1N Ludovici Roberto ITA 1836 5 1.50 1.54 -0.04 1981.801833 1955 M 826898 108902

3 GM Maiorov Nikita BLR 2520 5 4.00 3.58 0.42 2287.002527 1985 M 13501720

15 WIM Maroroa Sue ENG 2154 5 3.00 4.14 -1.14 1882.401955 1991 M 4301498

9 IM Martorelli Antonio ITA 2263 5 3.50 2.92 0.58 2199.402349 1954 M 801399 107992

32 1N Mastrolonardo FrancescoITA 1949 5 2.50 2.08 0.42 2031.402032 1996 M 848476 123572

47 1N Mazzolini Stefano ITA 1835 4 0.00 1.45 -1.45 1937.001202 1980 M 2823786 109684

49 CM Militello Michele ITA 1824 4 1.00 1.68 -0.68 1881.001688 1961 M 826251 103634

10 FM Mola Pietro ITA 2223 5 3.50 3.34 0.16 2089.602239 1975 M 804665 103477

16 NC Muellneritsch Anton AUT 2141 5 3.00 2.49 0.51 2182.402255 1962 M 1603167

14 CM Omeri Silvan ITA 2167 5 3.00 3.32 -0.32 2035.202108 1973 M 825557 123994

31 1N Onesti Luca ITA 1954 5 2.00 1.28 0.72 2188.202117 1971 M 826049 106061

19 CM Parrini Daniele ITA 2123 4 1.50 2.53 -1.03 2029.001942 1976 M 820717 118437

48 1N Pecorario Stefano ITA 1825 5 2.00 1.66 0.34 1950.001878 1994 M 896748 133331

27 CM Pinto Antonio ITA 1979 5 2.00 2.69 -0.69 2006.201935 1974 M 833738 109997

39 1N Pozharitskiy AnatolyITA 1881 5 2.50 1.69 0.81 2012.602013 1997 M 899461 148339

45 1N Proietti Tocca ToscaITA 1845 5 1.00 1.24 -0.24 2090.001850 1979 F 837245 124029

24 CM Ravagnani Tiziano ITA 2008 5 2.50 2.66 -0.16 1987.801988 1955 M 807419 103562

13 M Rosato Luciano ITA 2186 5 3.50 3.50 0 2014.402164 1967 M 809039 103752

38 1N Saffioti Cristian ITA 1882 5 2.00 1.82 0.18 1995.201924 1978 M 827851 125560

37 1N Saffioti Massimo ITA 1904 5 2.00 2.55 -0.55 1906.001834 1974 M 824658 125559

4 GM Sanchez Joseph PHI 2514 5 3.50 3.86 -0.36 2227.002376 1970 M 5201233

17 NC Sereinig Eduard AUT 2139 5 3.50 2.85 0.65 2091.402241 1968 M 1605151

28 CM Tamburini Lorenzo ITA 1960 5 0.50 2.56 -2.06 2000.601635 1963 M 814067 103658

40 1N Tazzini Marco ITA 1881 5 2.00 1.48 0.52 2049.801978 1969 M 2806539 144108

30 1N Tazzioli Luca ITA 1957 5 2.50 2.63 -0.13 1981.001981 1997 M 863491 133497

44 1N Tortorella GiancarloITA 1847 5 2.00 1.53 0.47 1997.801926 1968 M 824909 108829

23 CM Valori Vincenzo ITA 2017 5 2.50 2.79 -0.29 1971.801972 1951 M 809519 107978

41 1N Vocaturo Riccardo ITA 1864 5 1.50 1.72 -0.22 1986.201838 1997 M 863564 134434
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Jones Gawain C B ENG 2654   |  26 NC Bighiu Gheorghe ITA 1989 1 - 0

2 27 CM Pinto Antonio ITA 1979   |  2 GM David Alberto ITA 2570 0 - 1

3 3 GM Maiorov Nikita BLR 2520   |  28 CM Tamburini Lorenzo ITA 1960 1 - 0

4 29 CM Del Giudice Stefano ITA 1957   |  4 GM Sanchez Joseph PHI 2514 0 - 1

5 5 GM Lalic Bogdan CRO 2480   |  30 1N Tazzioli Luca ITA 1957 1 - 0

6 31 1N Onesti Luca ITA 1954   |  6 IM Laketic Gojko SRB 2428 1 - 0

7 7 FM Gilevych Artem ITA 2351   |  32 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1949 1 - 0

8 33 NC Iasman Inna FRA 1947   |  8 IM Aleksic Nenad SRB 2347 Â½ - Â½

9 9 IM Martorelli Antonio ITA 2263   |  34 NC Enzi Gerald AUT 1923 1 - 0

10 35 1N Fuochi Tommaso ITA 1908   |  10 FM Mola Pietro ITA 2223 Â½ - Â½

11 11 M Formento Paolo ITA 2215   |  36 1N Foglieni Matteo ITA 1904 1 - 0

12 37 1N Saffioti Massimo ITA 1904   |  12 M Calavalle Giulio ITA 2210 0 - 1

13 13 M Rosato Luciano ITA 2186   |  38 1N Saffioti Cristian ITA 1882 1 - 0

14 39 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1881   |  14 CM Omeri Silvan ITA 2167 0 - 1

15 15 WIM Maroroa Sue ENG 2154   |  40 1N Tazzini Marco ITA 1881 0 - 1

16 41 1N Vocaturo Riccardo ITA 1864   |  16 NC Muellneritsch Anton AUT 2141 0 - 1

17 17 NC Sereinig Eduard AUT 2139   |  42 1N Gardini Enrico ITA 1851 1 - 0

18 43 1N Bardi Giuliano ITA 1849   |  18 CM Innocenti Giovanni ITA 2126 0 - 1

19 19 CM Parrini Daniele ITA 2123   |  44 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 1 - 0

20 45 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1845   |  20 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2065 Â½ - Â½

21 21 NC Achleitner Robert AUT 2046   |  46 1N Ludovici Roberto ITA 1836 1 - 0

22 47 1N Mazzolini Stefano ITA 1835   |  22 CM Caprino Marco ITA 2018 0 - 1

23 23 CM Valori Vincenzo ITA 2017   |  48 1N Pecorario Stefano ITA 1825 1 - 0

24 50 CM Burgassi Daniele ITA 1823   |  24 CM Ravagnani Tiziano ITA 2008 0 - 1

25 25 CM Brizzi Matteo ITA 2005   |  51 1N Lazzarini Sabrina ITA 1822 1 - 0

26 49 CM Militello Michele ITA 1824   |  0 - F

27 52 1N Betti Daniele ITA 1807   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Muellneritsch Anton 1 AUT 2141   |  1 GM Jones Gawain C B 1 ENG 2654 0 - 1

2 2 GM David Alberto 1 ITA 2570   |  17 NC Sereinig Eduard 1 AUT 2139 Â½ - Â½

3 18 CM Innocenti Giovanni 1 ITA 2126   |  3 GM Maiorov Nikita 1 BLR 2520 0 - 1

4 4 GM Sanchez Joseph 1 PHI 2514   |  19 CM Parrini Daniele 1 ITA 2123 1 - 0

5 21 NC Achleitner Robert 1 AUT 2046   |  5 GM Lalic Bogdan 1 CRO 2480 0 - 1

6 22 CM Caprino Marco 1 ITA 2018   |  7 FM Gilevych Artem 1 ITA 2351 0 - 1

7 24 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 2008   |  9 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2263 0 - 1

8 40 1N Tazzini Marco 1 ITA 1881   |  11 M Formento Paolo 1 ITA 2215 0 - 1

9 12 M Calavalle Giulio 1 ITA 2210   |  23 CM Valori Vincenzo 1 ITA 2017 1 - 0

10 52 1N Betti Daniele 1 ITA 1807   |  13 M Rosato Luciano 1 ITA 2186 0 - 1

11 14 CM Omeri Silvan 1 ITA 2167   |  25 CM Brizzi Matteo 1 ITA 2005 0 - 1

12 8 IM Aleksic Nenad 0.5 SRB 2347   |  31 1N Onesti Luca 1 ITA 1954 1 - 0

13 10 FM Mola Pietro 0.5 ITA 2223   |  33 NC Iasman Inna 0.5 FRA 1947 1 - 0

14 20 CM Calcagnile Lucio Maria0.5 ITA 2065   |  35 1N Fuochi Tommaso 0.5 ITA 1908 Â½ - Â½

15 6 IM Laketic Gojko 0 SRB 2428   |  45 1N Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1845 1 - 0

16 42 1N Gardini Enrico 0 ITA 1851   |  15 WIM Maroroa Sue 0 ENG 2154 Â½ - Â½

17 26 NC Bighiu Gheorghe 0 ITA 1989   |  39 1N Pozharitskiy Anatoly 0 ITA 1881 1 - 0

18 44 1N Tortorella Giancarlo 0 ITA 1847   |  27 CM Pinto Antonio 0 ITA 1979 Â½ - Â½

19 28 CM Tamburini Lorenzo 0 ITA 1960   |  41 1N Vocaturo Riccardo 0 ITA 1864 0 - 1

20 46 1N Ludovici Roberto 0 ITA 1836   |  29 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1957 1 - 0

21 30 1N Tazzioli Luca 0 ITA 1957   |  43 1N Bardi Giuliano 0 ITA 1849 Â½ - Â½

22 32 1N Mastrolonardo Francesco0 ITA 1949   |  47 1N Mazzolini Stefano 0 ITA 1835 1 - 0

23 34 NC Enzi Gerald 0 AUT 1923   |  48 1N Pecorario Stefano 0 ITA 1825 1 - 0

24 36 1N Foglieni Matteo 0 ITA 1904   |  49 CM Militello Michele 0 ITA 1824 1 - 0

25 51 1N Lazzarini Sabrina 0 ITA 1822   |  37 1N Saffioti Massimo 0 ITA 1904 1 - 0

26 38 1N Saffioti Cristian 0 ITA 1882   |  50 CM Burgassi Daniele 0 ITA 1823 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Jones Gawain C B 2 ENG 2654   |  9 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2263 1 - 0

2 3 GM Maiorov Nikita 2 BLR 2520   |  11 M Formento Paolo 2 ITA 2215 1 - 0

3 13 M Rosato Luciano 2 ITA 2186   |  4 GM Sanchez Joseph 2 PHI 2514 0 - 1

4 5 GM Lalic Bogdan 2 CRO 2480   |  12 M Calavalle Giulio 2 ITA 2210 1 - 0

5 7 FM Gilevych Artem 2 ITA 2351   |  25 CM Brizzi Matteo 2 ITA 2005 1 - 0

6 10 FM Mola Pietro 1.5 ITA 2223   |  2 GM David Alberto 1.5 ITA 2570 0 - 1

7 17 NC Sereinig Eduard 1.5 AUT 2139   |  8 IM Aleksic Nenad 1.5 SRB 2347 0 - 1

8 26 NC Bighiu Gheorghe 1 ITA 1989   |  6 IM Laketic Gojko 1 SRB 2428 0 - 1

9 31 1N Onesti Luca 1 ITA 1954   |  14 CM Omeri Silvan 1 ITA 2167 0 - 1

10 32 1N Mastrolonardo Francesco1 ITA 1949   |  16 NC Muellneritsch Anton 1 AUT 2141 0 - 1

11 34 NC Enzi Gerald 1 AUT 1923   |  18 CM Innocenti Giovanni 1 ITA 2126 0 - 1

12 19 CM Parrini Daniele 1 ITA 2123   |  36 1N Foglieni Matteo 1 ITA 1904 Â½ - Â½

13 40 1N Tazzini Marco 1 ITA 1881   |  20 CM Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2065 0 - 1

14 35 1N Fuochi Tommaso 1 ITA 1908   |  21 NC Achleitner Robert 1 AUT 2046 1 - 0

15 41 1N Vocaturo Riccardo 1 ITA 1864   |  22 CM Caprino Marco 1 ITA 2018 0 - 1

16 23 CM Valori Vincenzo 1 ITA 2017   |  46 1N Ludovici Roberto 1 ITA 1836 Â½ - Â½

17 24 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 2008   |  52 1N Betti Daniele 1 ITA 1807 Â½ - Â½

18 15 WIM Maroroa Sue 0.5 ENG 2154   |  51 1N Lazzarini Sabrina 1 ITA 1822 1 - 0

19 27 CM Pinto Antonio 0.5 ITA 1979   |  42 1N Gardini Enrico 0.5 ITA 1851 0 - 1

20 45 1N Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1845   |  30 1N Tazzioli Luca 0.5 ITA 1957 Â½ - Â½

21 33 NC Iasman Inna 0.5 FRA 1947   |  44 1N Tortorella Giancarlo 0.5 ITA 1847 0 - 1

22 43 1N Bardi Giuliano 0.5 ITA 1849   |  38 1N Saffioti Cristian 0.5 ITA 1882 0 - 1

23 50 CM Burgassi Daniele 0.5 ITA 1823   |  28 CM Tamburini Lorenzo 0 ITA 1960 Â½ - Â½

24 29 CM Del Giudice Stefano 0 ITA 1957   |  47 1N Mazzolini Stefano 0 ITA 1835 1 - 0

25 48 1N Pecorario Stefano 0 ITA 1825   |  37 1N Saffioti Massimo 0 ITA 1904 1 - 0

26 49 CM Militello Michele 0 ITA 1824   |  39 1N Pozharitskiy Anatoly 0 ITA 1881 0 - 1

FSI - XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A) - Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014 - Pag. 9/24



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Sanchez Joseph 3 PHI 2514   |  1 GM Jones Gawain C B 3 ENG 2654 0 - 1

2 5 GM Lalic Bogdan 3 CRO 2480   |  3 GM Maiorov Nikita 3 BLR 2520 Â½ - Â½

3 2 GM David Alberto 2.5 ITA 2570   |  7 FM Gilevych Artem 3 ITA 2351 Â½ - Â½

4 9 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2263   |  8 IM Aleksic Nenad 2.5 SRB 2347 Â½ - Â½

5 6 IM Laketic Gojko 2 SRB 2428   |  16 NC Muellneritsch Anton 2 AUT 2141 1 - 0

6 11 M Formento Paolo 2 ITA 2215   |  18 CM Innocenti Giovanni 2 ITA 2126 1 - 0

7 12 M Calavalle Giulio 2 ITA 2210   |  20 CM Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2065 Â½ - Â½

8 22 CM Caprino Marco 2 ITA 2018   |  13 M Rosato Luciano 2 ITA 2186 Â½ - Â½

9 14 CM Omeri Silvan 2 ITA 2167   |  35 1N Fuochi Tommaso 2 ITA 1908 1 - 0

10 25 CM Brizzi Matteo 2 ITA 2005   |  10 FM Mola Pietro 1.5 ITA 2223 0 - 1

11 36 1N Foglieni Matteo 1.5 ITA 1904   |  15 WIM Maroroa Sue 1.5 ENG 2154 Â½ - Â½

12 38 1N Saffioti Cristian 1.5 ITA 1882   |  17 NC Sereinig Eduard 1.5 AUT 2139 0 - 1

13 42 1N Gardini Enrico 1.5 ITA 1851   |  19 CM Parrini Daniele 1.5 ITA 2123 1 - 0

14 44 1N Tortorella Giancarlo 1.5 ITA 1847   |  23 CM Valori Vincenzo 1.5 ITA 2017 0 - 1

15 46 1N Ludovici Roberto 1.5 ITA 1836   |  24 CM Ravagnani Tiziano 1.5 ITA 2008 0 - 1

16 52 1N Betti Daniele 1.5 ITA 1807   |  21 NC Achleitner Robert 1 AUT 2046 1 - 0

17 41 1N Vocaturo Riccardo 1 ITA 1864   |  26 NC Bighiu Gheorghe 1 ITA 1989 0 - 1

18 39 1N Pozharitskiy Anatoly 1 ITA 1881   |  29 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1957 1 - 0

19 30 1N Tazzioli Luca 1 ITA 1957   |  50 CM Burgassi Daniele 1 ITA 1823 1 - 0

20 45 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1845   |  31 1N Onesti Luca 1 ITA 1954 0 - 1

21 48 1N Pecorario Stefano 1 ITA 1825   |  32 1N Mastrolonardo Francesco1 ITA 1949 0 - 1

22 51 1N Lazzarini Sabrina 1 ITA 1822   |  34 NC Enzi Gerald 1 AUT 1923 Â½ - Â½

23 27 CM Pinto Antonio 0.5 ITA 1979   |  40 1N Tazzini Marco 1 ITA 1881 1 - 0

24 28 CM Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1960   |  33 NC Iasman Inna 0.5 FRA 1947 0 - 1

25 37 1N Saffioti Massimo 0 ITA 1904   |  43 1N Bardi Giuliano 0.5 ITA 1849 1 - 0

26 47 1N Mazzolini Stefano 0 ITA 1835   |  49 CM Militello Michele 0 ITA 1824 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Jones Gawain C B 4 ENG 2654   |  3 GM Maiorov Nikita 3.5 BLR 2520 Â½ - Â½

2 7 FM Gilevych Artem 3.5 ITA 2351   |  5 GM Lalic Bogdan 3.5 CRO 2480 Â½ - Â½

3 8 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2347   |  2 GM David Alberto 3 ITA 2570 Â½ - Â½

4 11 M Formento Paolo 3 ITA 2215   |  4 GM Sanchez Joseph 3 PHI 2514 Â½ - Â½

5 14 CM Omeri Silvan 3 ITA 2167   |  6 IM Laketic Gojko 3 SRB 2428 0 - 1

6 20 CM Calcagnile Lucio Maria2.5 ITA 2065   |  9 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2263 0 - 1

7 10 FM Mola Pietro 2.5 ITA 2223   |  22 CM Caprino Marco 2.5 ITA 2018 1 - 0

8 24 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 2008   |  12 M Calavalle Giulio 2.5 ITA 2210 0 - 1

9 13 M Rosato Luciano 2.5 ITA 2186   |  42 1N Gardini Enrico 2.5 ITA 1851 1 - 0

10 17 NC Sereinig Eduard 2.5 AUT 2139   |  52 1N Betti Daniele 2.5 ITA 1807 1 - 0

11 16 NC Muellneritsch Anton 2 AUT 2141   |  23 CM Valori Vincenzo 2.5 ITA 2017 1 - 0

12 15 WIM Maroroa Sue 2 ENG 2154   |  31 1N Onesti Luca 2 ITA 1954 1 - 0

13 18 CM Innocenti Giovanni 2 ITA 2126   |  39 1N Pozharitskiy Anatoly 2 ITA 1881 Â½ - Â½

14 32 1N Mastrolonardo Francesco2 ITA 1949   |  25 CM Brizzi Matteo 2 ITA 2005 Â½ - Â½

15 26 NC Bighiu Gheorghe 2 ITA 1989   |  36 1N Foglieni Matteo 2 ITA 1904 0 - 1

16 35 1N Fuochi Tommaso 2 ITA 1908   |  30 1N Tazzioli Luca 2 ITA 1957 Â½ - Â½

17 38 1N Saffioti Cristian 1.5 ITA 1882   |  27 CM Pinto Antonio 1.5 ITA 1979 Â½ - Â½

18 33 NC Iasman Inna 1.5 FRA 1947   |  51 1N Lazzarini Sabrina 1.5 ITA 1822 1 - 0

19 34 NC Enzi Gerald 1.5 AUT 1923   |  44 1N Tortorella Giancarlo 1.5 ITA 1847 Â½ - Â½

20 40 1N Tazzini Marco 1 ITA 1881   |  46 1N Ludovici Roberto 1.5 ITA 1836 1 - 0

21 21 NC Achleitner Robert 1 AUT 2046   |  45 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1845 1 - 0

22 29 CM Del Giudice Stefano 1 ITA 1957   |  48 1N Pecorario Stefano 1 ITA 1825 0 - 1

23 49 CM Militello Michele 1 ITA 1824   |  37 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1904 0 - 1

24 50 CM Burgassi Daniele 1 ITA 1823   |  41 1N Vocaturo Riccardo 1 ITA 1864 Â½ - Â½

25 43 1N Bardi Giuliano 0.5 ITA 1849   |  28 CM Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1960 1 - 0

26 19 CM Parrini Daniele 1.5 ITA 2123   |  0 - F

27 47 1N Mazzolini Stefano 0 ITA 1835   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

1 Jones Gawain C B
GM ENG   Elo FIDE: 2654 Perf: 2652 Media: 2285.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bighiu Gheorghe ITA 1989 665 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Muellneritsch Anton AUT 2141 513 0.92 1 2 2

3 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2263 391 0.91 1 3 3

4 N 4 GM Sanchez Joseph PHI 2514 140 0.69 1 4 4

5 B 3 GM Maiorov Nikita BLR 2520 134 0.68 Â½ 4 4

4.12 4 4

2 David Alberto
GM ITA   Elo FIDE: 2570 Perf: 2357 Media: 2207.80 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Pinto Antonio ITA 1979 591 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Sereinig Eduard AUT 2139 431 0.92 Â½ 1 1

3 N 10 FM Mola Pietro ITA 2223 347 0.89 1 2 2

4 B 7 FM Gilevych Artem ITA 2351 219 0.78 Â½ 2 2

5 N 8 IM Aleksic Nenad SRB 2347 223 0.78 Â½ 2 2

4.29 2 2

3 Maiorov Nikita
GM BLR   Elo FIDE: 2520 Perf: 2527 Media: 2287.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Tamburini Lorenzo ITA 1960 560 0.92 1 1 1

2 N 18 CM Innocenti Giovanni ITA 2126 394 0.92 1 2 2

3 B 11 M Formento Paolo ITA 2215 305 0.86 1 3 3

4 N 5 GM Lalic Bogdan CRO 2480 40 0.56 Â½ 3 3

5 N 1 GM Jones Gawain C B ENG 2654 -134 0.32 Â½ 3 3

3.58 3 3

4 Sanchez Joseph
GM PHI   Elo FIDE: 2514 Perf: 2376 Media: 2227.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Del Giudice Stefano ITA 1957 557 0.92 1 1 1

2 B 19 CM Parrini Daniele ITA 2123 391 0.91 1 2 2

3 N 13 M Rosato Luciano ITA 2186 328 0.87 1 3 3

4 B 1 GM Jones Gawain C B ENG 2654 -140 0.31 0 3 3

5 N 11 M Formento Paolo ITA 2215 299 0.85 Â½ 3 3

3.86 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

5 Lalic Bogdan
GM CRO   Elo FIDE: 2480 Perf: 2457 Media: 2216.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Tazzioli Luca ITA 1957 523 0.92 1 1 1

2 N 21 NC Achleitner Robert AUT 2046 434 0.92 1 2 2

3 B 12 M Calavalle Giulio ITA 2210 270 0.83 1 3 3

4 B 3 GM Maiorov Nikita BLR 2520 -40 0.44 Â½ 3 3

5 N 7 FM Gilevych Artem ITA 2351 129 0.67 Â½ 3 3

3.78 3 3

6 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2428 Perf: 2260 Media: 2019.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Onesti Luca ITA 1954 474 0.92 0 0 0

2 B 45 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1845 583 0.92 1 1 1

3 N 26 NC Bighiu Gheorghe ITA 1989 439 0.92 1 2 2

4 B 16 NC Muellneritsch Anton AUT 2141 287 0.84 1 3 3

5 N 14 CM Omeri Silvan ITA 2167 261 0.82 1 4 4

4.42 4 4

7 Gilevych Artem
FM ITA   Elo FIDE: 2351 Perf: 2445 Media: 2204.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1949 402 0.92 1 1 1

2 N 22 CM Caprino Marco ITA 2018 333 0.88 1 2 2

3 B 25 CM Brizzi Matteo ITA 2005 346 0.89 1 3 3

4 N 2 GM David Alberto ITA 2570 -219 0.22 Â½ 3 3

5 B 5 GM Lalic Bogdan CRO 2480 -129 0.33 Â½ 3 3

3.24 3 3

8 Aleksic Nenad
IM SRB   Elo FIDE: 2347 Perf: 2324 Media: 2174.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Iasman Inna FRA 1947 400 0.92 Â½ 0 0

2 B 31 1N Onesti Luca ITA 1954 393 0.92 1 1 1

3 N 17 NC Sereinig Eduard AUT 2139 208 0.77 1 2 2

4 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2263 84 0.62 Â½ 2 2

5 B 2 GM David Alberto ITA 2570 -223 0.22 Â½ 2 2

3.45 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034A)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

9 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2349 Media: 2199.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Enzi Gerald AUT 1923 340 0.88 1 1 1

2 N 24 CM Ravagnani Tiziano ITA 2008 255 0.81 1 2 2

3 N 1 GM Jones Gawain C B ENG 2654 -391 0.09 0 2 2

4 B 8 IM Aleksic Nenad SRB 2347 -84 0.38 Â½ 2 2

5 N 20 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2065 198 0.76 1 3 3

2.92 3 3

10 Mola Pietro
FM ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2239 Media: 2089.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Fuochi Tommaso ITA 1908 315 0.86 Â½ 0 0

2 B 33 NC Iasman Inna FRA 1947 276 0.83 1 1 1

3 B 2 GM David Alberto ITA 2570 -347 0.11 0 1 1

4 N 25 CM Brizzi Matteo ITA 2005 218 0.78 1 2 2

5 B 22 CM Caprino Marco ITA 2018 205 0.76 1 3 3

3.34 3 3

11 Formento Paolo
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2338 Media: 2189.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Foglieni Matteo ITA 1904 311 0.86 1 1 1

2 N 40 1N Tazzini Marco ITA 1881 334 0.88 1 2 2

3 N 3 GM Maiorov Nikita BLR 2520 -305 0.14 0 2 2

4 B 18 CM Innocenti Giovanni ITA 2126 89 0.62 1 3 3

5 B 4 GM Sanchez Joseph PHI 2514 -299 0.15 Â½ 3 3

2.65 3 3

12 Calavalle Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2244 Media: 2094.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1N Saffioti Massimo ITA 1904 306 0.86 1 1 1

2 B 23 CM Valori Vincenzo ITA 2017 193 0.75 1 2 2

3 N 5 GM Lalic Bogdan CRO 2480 -270 0.17 0 2 2

4 B 20 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2065 145 0.69 Â½ 2 2

5 N 24 CM Ravagnani Tiziano ITA 2008 202 0.76 1 3 3

3.23 3 3
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13 Rosato Luciano
M ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2164 Media: 2014.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 1N Saffioti Cristian ITA 1882 304 0.86 1 1 1

2 N 52 1N Betti Daniele ITA 1807 379 0.91 1 2 2

3 B 4 GM Sanchez Joseph PHI 2514 -328 0.13 0 2 2

4 N 22 CM Caprino Marco ITA 2018 168 0.72 Â½ 2 2

5 B 42 1N Gardini Enrico ITA 1851 335 0.88 1 3 3

3.5 3 3

14 Omeri Silvan
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2108 Media: 2035.20 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1881 286 0.84 1 1 1

2 B 25 CM Brizzi Matteo ITA 2005 162 0.71 0 1 1

3 N 31 1N Onesti Luca ITA 1954 213 0.77 1 2 2

4 B 35 1N Fuochi Tommaso ITA 1908 259 0.82 1 3 3

5 B 6 IM Laketic Gojko SRB 2428 -261 0.18 0 3 3

3.32 3 3

15 Maroroa Sue
WIM ENG   Elo FIDE: 2154 Perf: 1955 Media: 1882.40 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 1N Tazzini Marco ITA 1881 273 0.83 0 0 0

2 N 42 1N Gardini Enrico ITA 1851 303 0.86 Â½ 0 0

3 B 51 1N Lazzarini Sabrina ITA 1822 332 0.88 1 1 1

4 N 36 1N Foglieni Matteo ITA 1904 250 0.81 Â½ 1 1

5 B 31 1N Onesti Luca ITA 1954 200 0.76 1 2 2

4.14 2 2

16 Muellneritsch Anton
NC AUT   Elo FIDE: 2141 Perf: 2255 Media: 2182.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 1N Vocaturo Riccardo ITA 1864 277 0.83 1 1 1

2 B 1 GM Jones Gawain C B ENG 2654 -513 0.08 0 1 1

3 N 32 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1949 192 0.75 1 2 2

4 N 6 IM Laketic Gojko SRB 2428 -287 0.16 0 2 2

5 B 23 CM Valori Vincenzo ITA 2017 124 0.67 1 3 3

2.49 3 3
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17 Sereinig Eduard
NC AUT   Elo FIDE: 2139 Perf: 2241 Media: 2091.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 1N Gardini Enrico ITA 1851 288 0.84 1 1 1

2 N 2 GM David Alberto ITA 2570 -431 0.08 Â½ 1 1

3 B 8 IM Aleksic Nenad SRB 2347 -208 0.23 0 1 1

4 N 38 1N Saffioti Cristian ITA 1882 257 0.82 1 2 2

5 B 52 1N Betti Daniele ITA 1807 332 0.88 1 3 3

2.85 3 3

18 Innocenti Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2078 Media: 2077.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 1N Bardi Giuliano ITA 1849 277 0.83 1 1 1

2 B 3 GM Maiorov Nikita BLR 2520 -394 0.08 0 1 1

3 N 34 NC Enzi Gerald AUT 1923 203 0.76 1 2 2

4 N 11 M Formento Paolo ITA 2215 -89 0.38 0 2 2

5 B 39 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1881 245 0.8 Â½ 2 2

2.85 2 2

19 Parrini Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 1942 Media: 2029.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 276 0.83 1 1 1

2 N 4 GM Sanchez Joseph PHI 2514 -391 0.09 0 1 1

3 B 36 1N Foglieni Matteo ITA 1904 219 0.78 Â½ 1 1

4 N 42 1N Gardini Enrico ITA 1851 272 0.83 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.53 1 1

20 Calcagnile Lucio Maria
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2022 Media: 2021.40 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1845 220 0.78 Â½ 0 0

2 B 35 1N Fuochi Tommaso ITA 1908 157 0.71 Â½ 0 0

3 N 40 1N Tazzini Marco ITA 1881 184 0.74 1 1 1

4 N 12 M Calavalle Giulio ITA 2210 -145 0.31 Â½ 1 1

5 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2263 -198 0.24 0 1 1

2.78 1 1
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21 Achleitner Robert
NC AUT   Elo FIDE: 2046 Perf: 1904 Media: 1975.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 1N Ludovici Roberto ITA 1836 210 0.77 1 1 1

2 B 5 GM Lalic Bogdan CRO 2480 -434 0.08 0 1 1

3 N 35 1N Fuochi Tommaso ITA 1908 138 0.69 0 1 1

4 N 52 1N Betti Daniele ITA 1807 239 0.8 0 1 1

5 B 45 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1845 201 0.76 1 2 2

3.1 2 2

22 Caprino Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2092 Media: 2091.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 1N Mazzolini Stefano ITA 1835 183 0.74 1 1 1

2 B 7 FM Gilevych Artem ITA 2351 -333 0.12 0 1 1

3 N 41 1N Vocaturo Riccardo ITA 1864 154 0.71 1 2 2

4 B 13 M Rosato Luciano ITA 2186 -168 0.28 Â½ 2 2

5 N 10 FM Mola Pietro ITA 2223 -205 0.24 0 2 2

2.09 2 2

23 Valori Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1972 Media: 1971.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 1N Pecorario Stefano ITA 1825 192 0.75 1 1 1

2 N 12 M Calavalle Giulio ITA 2210 -193 0.25 0 1 1

3 B 46 1N Ludovici Roberto ITA 1836 181 0.74 Â½ 1 1

4 N 44 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 170 0.72 1 2 2

5 N 16 NC Muellneritsch Anton AUT 2141 -124 0.33 0 2 2

2.79 2 2

24 Ravagnani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1988 Media: 1987.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 50 CM Burgassi Daniele ITA 1823 185 0.74 1 1 1

2 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2263 -255 0.19 0 1 1

3 B 52 1N Betti Daniele ITA 1807 201 0.76 Â½ 1 1

4 N 46 1N Ludovici Roberto ITA 1836 172 0.73 1 2 2

5 B 12 M Calavalle Giulio ITA 2210 -202 0.24 0 2 2

2.66 2 2
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25 Brizzi Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 2103 Media: 2102.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 1N Lazzarini Sabrina ITA 1822 183 0.74 1 1 1

2 N 14 CM Omeri Silvan ITA 2167 -162 0.29 1 2 2

3 N 7 FM Gilevych Artem ITA 2351 -346 0.11 0 2 2

4 B 10 FM Mola Pietro ITA 2223 -218 0.22 0 2 2

5 N 32 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1949 56 0.58 Â½ 2 2

1.94 2 2

26 Bighiu Gheorghe
NC ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2075 Media: 2146.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Jones Gawain C B ENG 2654 -665 0.08 0 0 0

2 B 39 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1881 108 0.65 1 1 1

3 B 6 IM Laketic Gojko SRB 2428 -439 0.08 0 1 1

4 N 41 1N Vocaturo Riccardo ITA 1864 125 0.67 1 2 2

5 B 36 1N Foglieni Matteo ITA 1904 85 0.62 0 2 2

2.1 2 2

27 Pinto Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1935 Media: 2006.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM David Alberto ITA 2570 -591 0.08 0 0 0

2 N 44 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 132 0.68 Â½ 0 0

3 B 42 1N Gardini Enrico ITA 1851 128 0.67 0 0 0

4 B 40 1N Tazzini Marco ITA 1881 98 0.63 1 1 1

5 N 38 1N Saffioti Cristian ITA 1882 97 0.63 Â½ 1 1

2.69 1 1

28 Tamburini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1635 Media: 2000.60 W-We: -2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Maiorov Nikita BLR 2520 -560 0.08 0 0 0

2 B 41 1N Vocaturo Riccardo ITA 1864 96 0.63 0 0 0

3 N 50 CM Burgassi Daniele ITA 1823 137 0.68 Â½ 0 0

4 B 33 NC Iasman Inna FRA 1947 13 0.52 0 0 0

5 N 43 1N Bardi Giuliano ITA 1849 111 0.65 0 0 0

2.56 0 0
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29 Del Giudice Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1739 Media: 1978.20 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 GM Sanchez Joseph PHI 2514 -557 0.08 0 0 0

2 N 46 1N Ludovici Roberto ITA 1836 121 0.66 0 0 0

3 B 47 1N Mazzolini Stefano ITA 1835 122 0.67 1 1 1

4 N 39 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1881 76 0.6 0 1 1

5 B 48 1N Pecorario Stefano ITA 1825 132 0.68 0 1 1

2.69 1 1

30 Tazzioli Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1981 Media: 1981.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 GM Lalic Bogdan CRO 2480 -523 0.08 0 0 0

2 B 43 1N Bardi Giuliano ITA 1849 108 0.65 Â½ 0 0

3 N 45 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1845 112 0.65 Â½ 0 0

4 B 50 CM Burgassi Daniele ITA 1823 134 0.68 1 1 1

5 N 35 1N Fuochi Tommaso ITA 1908 49 0.57 Â½ 1 1

2.63 1 1

31 Onesti Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2117 Media: 2188.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Laketic Gojko SRB 2428 -474 0.08 1 1 1

2 N 8 IM Aleksic Nenad SRB 2347 -393 0.08 0 1 1

3 B 14 CM Omeri Silvan ITA 2167 -213 0.23 0 1 1

4 N 45 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1845 109 0.65 1 2 2

5 N 15 WIM Maroroa Sue ENG 2154 -200 0.24 0 2 2

1.28 2 2

32 Mastrolonardo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 2032 Media: 2031.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Gilevych Artem ITA 2351 -402 0.08 0 0 0

2 B 47 1N Mazzolini Stefano ITA 1835 114 0.66 1 1 1

3 B 16 NC Muellneritsch Anton AUT 2141 -192 0.25 0 1 1

4 N 48 1N Pecorario Stefano ITA 1825 124 0.67 1 2 2

5 B 25 CM Brizzi Matteo ITA 2005 -56 0.42 Â½ 2 2

2.08 2 2
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33 Iasman Inna
NC FRA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2040 Media: 2039.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Aleksic Nenad SRB 2347 -400 0.08 Â½ 0 0

2 N 10 FM Mola Pietro ITA 2223 -276 0.17 0 0 0

3 B 44 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 100 0.64 0 0 0

4 N 28 CM Tamburini Lorenzo ITA 1960 -13 0.48 1 1 1

5 B 51 1N Lazzarini Sabrina ITA 1822 125 0.67 1 2 2

2.04 2 2

34 Enzi Gerald
NC AUT   Elo FIDE: 1923 Perf: 1905 Media: 1976.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2263 -340 0.12 0 0 0

2 B 48 1N Pecorario Stefano ITA 1825 98 0.63 1 1 1

3 B 18 CM Innocenti Giovanni ITA 2126 -203 0.24 0 1 1

4 N 51 1N Lazzarini Sabrina ITA 1822 101 0.64 Â½ 1 1

5 B 44 1N Tortorella Giancarlo ITA 1847 76 0.6 Â½ 1 1

2.23 1 1

35 Fuochi Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2092 Media: 2091.60 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Mola Pietro ITA 2223 -315 0.14 Â½ 0 0

2 N 20 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2065 -157 0.29 Â½ 0 0

3 B 21 NC Achleitner Robert AUT 2046 -138 0.31 1 1 1

4 N 14 CM Omeri Silvan ITA 2167 -259 0.18 0 1 1

5 B 30 1N Tazzioli Luca ITA 1957 -49 0.43 Â½ 1 1

1.35 1 1

36 Foglieni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2133 Media: 2061.00 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Formento Paolo ITA 2215 -311 0.14 0 0 0

2 B 49 CM Militello Michele ITA 1824 80 0.61 1 1 1

3 N 19 CM Parrini Daniele ITA 2123 -219 0.22 Â½ 1 1

4 B 15 WIM Maroroa Sue ENG 2154 -250 0.19 Â½ 1 1

5 N 26 NC Bighiu Gheorghe ITA 1989 -85 0.38 1 2 2

1.54 2 2
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37 Saffioti Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1834 Media: 1906.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Calavalle Giulio ITA 2210 -306 0.14 0 0 0

2 N 51 1N Lazzarini Sabrina ITA 1822 82 0.61 0 0 0

3 N 48 1N Pecorario Stefano ITA 1825 79 0.61 0 0 0

4 B 43 1N Bardi Giuliano ITA 1849 55 0.58 1 1 1

5 N 49 CM Militello Michele ITA 1824 80 0.61 1 2 2

2.55 2 2

38 Saffioti Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1924 Media: 1995.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 M Rosato Luciano ITA 2186 -304 0.14 0 0 0

2 B 50 CM Burgassi Daniele ITA 1823 59 0.58 Â½ 0 0

3 N 43 1N Bardi Giuliano ITA 1849 33 0.55 1 1 1

4 B 17 NC Sereinig Eduard AUT 2139 -257 0.18 0 1 1

5 B 27 CM Pinto Antonio ITA 1979 -97 0.37 Â½ 1 1

1.82 1 1

39 Pozharitskiy Anatoly
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2013 Media: 2012.60 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Omeri Silvan ITA 2167 -286 0.16 0 0 0

2 N 26 NC Bighiu Gheorghe ITA 1989 -108 0.35 0 0 0

3 N 49 CM Militello Michele ITA 1824 57 0.58 1 1 1

4 B 29 CM Del Giudice Stefano ITA 1957 -76 0.4 1 2 2

5 N 18 CM Innocenti Giovanni ITA 2126 -245 0.2 Â½ 2 2

1.69 2 2

40 Tazzini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1978 Media: 2049.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 WIM Maroroa Sue ENG 2154 -273 0.17 1 1 1

2 B 11 M Formento Paolo ITA 2215 -334 0.12 0 1 1

3 B 20 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2065 -184 0.26 0 1 1

4 N 27 CM Pinto Antonio ITA 1979 -98 0.37 0 1 1

5 B 46 1N Ludovici Roberto ITA 1836 45 0.56 1 2 2

1.48 2 2
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41 Vocaturo Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1838 Media: 1986.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Muellneritsch Anton AUT 2141 -277 0.17 0 0 0

2 N 28 CM Tamburini Lorenzo ITA 1960 -96 0.37 1 1 1

3 B 22 CM Caprino Marco ITA 2018 -154 0.29 0 1 1

4 B 26 NC Bighiu Gheorghe ITA 1989 -125 0.33 0 1 1

5 N 50 CM Burgassi Daniele ITA 1823 41 0.56 Â½ 1 1

1.72 1 1

42 Gardini Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 2117 Media: 2116.20 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Sereinig Eduard AUT 2139 -288 0.16 0 0 0

2 B 15 WIM Maroroa Sue ENG 2154 -303 0.14 Â½ 0 0

3 N 27 CM Pinto Antonio ITA 1979 -128 0.33 1 1 1

4 B 19 CM Parrini Daniele ITA 2123 -272 0.17 1 2 2

5 N 13 M Rosato Luciano ITA 2186 -335 0.12 0 2 2

0.92 2 2

43 Bardi Giuliano
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1817 Media: 1965.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Innocenti Giovanni ITA 2126 -277 0.17 0 0 0

2 N 30 1N Tazzioli Luca ITA 1957 -108 0.35 Â½ 0 0

3 B 38 1N Saffioti Cristian ITA 1882 -33 0.45 0 0 0

4 N 37 1N Saffioti Massimo ITA 1904 -55 0.42 0 0 0

5 B 28 CM Tamburini Lorenzo ITA 1960 -111 0.35 1 1 1

1.74 1 1

44 Tortorella Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1926 Media: 1997.80 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Parrini Daniele ITA 2123 -276 0.17 0 0 0

2 B 27 CM Pinto Antonio ITA 1979 -132 0.32 Â½ 0 0

3 N 33 NC Iasman Inna FRA 1947 -100 0.36 1 1 1

4 B 23 CM Valori Vincenzo ITA 2017 -170 0.28 0 1 1

5 N 34 NC Enzi Gerald AUT 1923 -76 0.4 Â½ 1 1

1.53 1 1
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45 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1850 Media: 2090.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2065 -220 0.22 Â½ 0 0

2 N 6 IM Laketic Gojko SRB 2428 -583 0.08 0 0 0

3 B 30 1N Tazzioli Luca ITA 1957 -112 0.35 Â½ 0 0

4 B 31 1N Onesti Luca ITA 1954 -109 0.35 0 0 0

5 N 21 NC Achleitner Robert AUT 2046 -201 0.24 0 0 0

1.24 0 0

46 Ludovici Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1833 Media: 1981.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Achleitner Robert AUT 2046 -210 0.23 0 0 0

2 B 29 CM Del Giudice Stefano ITA 1957 -121 0.34 1 1 1

3 N 23 CM Valori Vincenzo ITA 2017 -181 0.26 Â½ 1 1

4 B 24 CM Ravagnani Tiziano ITA 2008 -172 0.27 0 1 1

5 N 40 1N Tazzini Marco ITA 1881 -45 0.44 0 1 1

1.54 1 1

47 Mazzolini Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1202 Media: 1937.00 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Caprino Marco ITA 2018 -183 0.26 0 0 0

2 N 32 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1949 -114 0.34 0 0 0

3 N 29 CM Del Giudice Stefano ITA 1957 -122 0.33 0 0 0

4 B 49 CM Militello Michele ITA 1824 11 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.45 0 1

48 Pecorario Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1878 Media: 1950.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Valori Vincenzo ITA 2017 -192 0.25 0 0 0

2 N 34 NC Enzi Gerald AUT 1923 -98 0.37 0 0 0

3 B 37 1N Saffioti Massimo ITA 1904 -79 0.39 1 1 1

4 B 32 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1949 -124 0.33 0 1 1

5 N 29 CM Del Giudice Stefano ITA 1957 -132 0.32 1 2 2

1.66 2 2
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49 Militello Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1688 Media: 1881.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 36 1N Foglieni Matteo ITA 1904 -80 0.39 0 0 0

3 B 39 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1881 -57 0.42 0 0 0

4 N 47 1N Mazzolini Stefano ITA 1835 -11 0.48 1 1 1

5 B 37 1N Saffioti Massimo ITA 1904 -80 0.39 0 1 1

1.68 1 1

50 Burgassi Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1786 Media: 1934.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Ravagnani Tiziano ITA 2008 -185 0.26 0 0 0

2 N 38 1N Saffioti Cristian ITA 1882 -59 0.42 Â½ 0 0

3 B 28 CM Tamburini Lorenzo ITA 1960 -137 0.32 Â½ 0 0

4 N 30 1N Tazzioli Luca ITA 1957 -134 0.32 0 0 0

5 B 41 1N Vocaturo Riccardo ITA 1864 -41 0.44 Â½ 0 0

1.76 0 0

51 Lazzarini Sabrina
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1838 Media: 1986.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Brizzi Matteo ITA 2005 -183 0.26 0 0 0

2 B 37 1N Saffioti Massimo ITA 1904 -82 0.39 1 1 1

3 N 15 WIM Maroroa Sue ENG 2154 -332 0.12 0 1 1

4 B 34 NC Enzi Gerald AUT 1923 -101 0.36 Â½ 1 1

5 N 33 NC Iasman Inna FRA 1947 -125 0.33 0 1 1

1.46 1 1

52 Betti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 2008 Media: 2094.75 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 M Rosato Luciano ITA 2186 -379 0.09 0 0 1

3 N 24 CM Ravagnani Tiziano ITA 2008 -201 0.24 Â½ 0 1

4 B 21 NC Achleitner Robert AUT 2046 -239 0.2 1 1 2

5 N 17 NC Sereinig Eduard AUT 2139 -332 0.12 0 1 2

0.65 1 2
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